

808677 – T'a Milano Confezione 20 boules assortite

Brand	T'A Milano
Nome del prodotto o del Kit	Boules assortite
Peso Netto complessivo	240g
Varianti o composizioni dei Kit	20 Boules assortite ai gusti Pistacchio, Gianduia, Frutti di Bosco, Crema al Cacao, Yogurt

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto: Boules assortite, 240g

Paese di Origine: Italia

Prodotto e confezionato da: / Produced and packed by:
T'A MILANO S.R.L.
Via Monte Grappa 4 - Cerro Maggiore (MI)
www.tamilano.com

Ingredienti: crema al latte [zucchero, grassi vegetali non idrogenati (burro di cacao, olio di girasole, olio di cartamo), latte intero in polvere, latte magro in polvere, emulsionante: lecitina di soia (OGM free), aromi], cioccolato al latte [zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, latte scremato in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia, cacao min. 36%], cioccolato bianco [zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, latte scremato in polvere, emulsionante: lecitina di soia], farina di mandorle, cioccolato fondente [pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia, cacao min. 55%], biscotto [farina di frumento, zucchero, grassi vegetali (girasole, colza) in proporzione variabile, grasso del latte, zucchero del latte, proteine del latte, sale, estratti di malto (orzo), agenti lievitanti: E500ii, emulsionante: lecitina di girasole, antiossidante: E306], farina di nocciole (Nocciola Piemonte IGP tostata), codette di zucchero [zucchero, burro di cacao, agente di rivestimento: E414, sciroppo di glucosio, vanillina], pistacchio, crema di cacao [cacao magro in polvere, olio di girasole, zucchero, massa di cacao, latte magro in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di soia, Nocciola Piemonte IGP, olio di arachide, burro di cacao, cacao in polvere], yogurt [yogurt al latte in polvere, zucchero, acidificante: acido malico, acido citrico, aroma yogurt], frutti di bosco in polvere [frutta (fragola, mirtillo, lampone, sambuco, ribes nero, barbabietola rossa), maltodestrine, saccarosio, glucosio, acidificante: acido citrico], decorazione [amido di mais, zucchero, massa di cacao, colorante: E100, estratto di spirulina, aroma naturale di vaniglia, cacao magro in polvere], decorazione [amido di mais, zucchero, massa di cacao, colorante: E162, aroma naturale di vaniglia, cacao magro in polvere], aroma naturale di lampone. Può contenere: semi di sesamo, altra frutta a guscio, uova. Gli allergeni sono evidenziati in neretto. Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore.

Valori nutrizionali medi per 100g: / Average nutritional values per 100g:
Energia/Energy: 2395kJ, 575kcal; Grassi/Fat: 39g (di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 14g); Carboidrati/Carbohydrates: 46g (di cui zuccheri/of which sugar: 41g); Proteine/Protein: 8,6g; Sale/Salt: 0,19g.